
     

       

      č.j. KRPH-97665-10/ČJ-2021-0500NE-VZ 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami  
 

Prodávající   K O D E X  Hořovice, s.r.o. 
se sídlem:    Fügnerova 1412, 268 01  Hořovice 

zastoupený:   ednatelem 

IČO:    25134108 

DIČ:    CZ25134108 

bankovní spojení:  ČSOB 

číslo účtu:            722 555 227 / 0300 

kontaktní osoba:  
e-mail:    
 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
52527 

(dále jen „prodávající“)  
a 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
se sídlem:    Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
zastoupená:   brig. gen. Ing. Petrem Petříkem, ředitelem krajského ředitelství 
IČ: 75151545 
DIČ:    CZ75151545 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
číslo účtu:   23235881/0710 
Telefon:   974 522 593 
e-mail:                          
Kontaktní osoba  
pro technickou realizaci: 
     
 

(dále jen „kupující“)  



2 

 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody 
„DODÁVKY KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 2021 - 2022“ č. j. MV-151319-48/VZ-
2020 uzavřené dne 7. května 2021 (dále jen „rámcová dohoda“). 

II. 

Předmět plnění 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářských potřeb včetně dopravy do 

místa plnění dle specifikace uvedené v příloze č. 1 „Specifikace předmětu 
plnění“ této kupní smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje předmět plnění dodat kupujícímu v době plnění a do 
místa plnění ve smyslu čl. IV. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a 
zaplatit sjednanou cenu dle článku III. 
 

III. 

Kupní cena 

 

 

1. Cena za celý předmět plnění bez DPH          352 422,38 Kč 

Vyčíslení 21 % DPH                                         74 008,70 Kč 

Cena celkem  

za celý předmět plnění s DPH                    426 431,08 Kč  
 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1: „Specifikace předmětu 
plnění“ této kupní smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a 
nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších 
nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně 
neuvedených. Změna nabídnutých jednotkových cen je možná pouze na 
základě změny právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).  

3. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné 
specifikaci kupujícím dle aktuální potřeby. Pokud specifikace nebude změněna, 
platí ustanovení předchozího odstavce.  

 

IV. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží v následujících termínech: do 30 

dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy, tj. zveřejnění v registru smluv. 

 

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, sklady MTZ, 
549 06 Bohuslavice nad Metují  



3 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu (předávacího protokolu), zástupci obou smluvních 
stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a 
druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.  

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je 
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí 
ustanovením § 2121 - 2125 OZ. 

 

VI. 

Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna 
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu – faktury, 
vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání  
a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude 
zástupci obou stran podepsaný dodací list (předávací protokol) potvrzující, že 
dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

 
2. Faktura musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které se 

dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č.  235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a  údaje uvedené 
v § 435 OZ. 

 
3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich 

prokazatelného doručení kupujícímu na adresu uvedenou v  kupní smlouvě 
(místo plnění). 

 
4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné 

finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 
 

5. U daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je 
splatnost stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu. 

 
6. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této 
smlouvě. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Nová lhůta splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne 
jejího doručení kupujícímu. 

 
7. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.  

 
8. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

 
 



4 

 

VII. 

Záruka 

1. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost, 
která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto 
rámcovou dohodou, příslušnou kupní smlouvou a bude prosté právních vad. 
Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 36 měsíců.  
 

2. Ostatní podmínky týkající se záruky se řídí ustanoveními rámcové dohody, a 
pokud rámcová dohoda podmínky týkající se záruky neupřesňuje, ustanoveními 
OZ 

 

VIII. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické 
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných 
v rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.   

  
2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku VIII. odst. 1 této kupní 

smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného 
druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Kupující je povinen reklamovat 
vady bezodkladně po jejich zjištění.  

 
3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je 

oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i 
při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupení od 
této kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu. 

 
4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí 

dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení 
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v 
množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i 
v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle 
článku VIII. odst. 3 této kupní smlouvy.  

 
5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za 

škodu. 

 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této kupní smlouvy prodlení 
prodávajícího se splněním předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném termínu 
dle článku IV. této kupní smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované 
kvalitě a množství dle této kupní smlouvy. 

3. Kupující je rovněž oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávající 
nedodá předmět plnění ani po uplynutí dodatečné lhůty, kterou kupující poskytl 
prodávajícímu poté, co prodávající nedodal kupujícímu předmět plnění v době 
plnění dle čl. IV. této kupní smlouvy. 



5 

 

4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže nabyde 
právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se osvědčuje úpadek 
prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 

X. 

Sankce 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované 
částky za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu dodání předmětu plnění dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z 
ceny nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Minimální 
výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena.  

 

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % 
z ceny reklamovaného předmětu plnění, a to za každý i započatý den prodlení. 
Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena. 

 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením  
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody. 

 

5. Kupující je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, nedodá-li dodavatel 
objednané zboží ve sjednané lhůtě a ani v 10-ti denní dodatečné lhůtě. 

 

XI. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.  
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před 

příslušnými obecnými soudy České republiky. 

 

XII. 

Odpovědnost za škodu 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

 



6 

 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními OZ. 
2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti, dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji 

podepíše jako poslední, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, 
očíslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou 
nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna 
nebo doplňována způsobem odporujícím § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své  podpisy.  

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.  

6. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody, 
a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými 
ustanoveními OZ. 

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je  
příloha č.1 – „Specifikace předmětu plnění“  

 

V Hořovicích  V Hradci Králové  
 
 
 
 

…………………….. 
brig. gen. Ing. Petr Petřík 

ředitel krajského ředitelství 



počet ks
cena za kus bez 

DPH (Kč) sazba DPH (%)

cena za kus s 

DPH (Kč)
cena celkem 

bez DPH (Kč)
DPH celkem 

(Kč)
cena celkem s 

DPH (Kč)

doplňte

1 11-01A-0049 Blok poznámkový A4 - čistý
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  200 19,00 21 22,99 3 800,00 798,00 4 598,00

2 11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  200 19,00 21 22,99 3 800,00 798,00 4 598,00

3 11-01A-0048 Blok poznámkový A4- čtverečkovaný
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  100 19,00 21 22,99 1 900,00 399,00 2 299,00

4 11-01A-0046 Blok poznámkový A5 - čistý
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  200 10,00 21 12,10 2 000,00 420,00 2 420,00

5 11-01A-0044 Blok poznámkový A5 - linka
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  200 10,00 21 12,10 2 000,00 420,00 2 420,00

6 11-01A-0045 Blok poznámkový A5 - čtverečkovaný
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  100 10,00 21 12,10 1 000,00 210,00 1 210,00

7 11-01A-0041 Blok poznámkový A6 - linka
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  200 6,50 21 7,87 1 300,83 273,17 1 574,00

8 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 50 28,00 21 33,88 1 400,00 294,00 1 694,00

9 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů 50 16,00 21 19,36 800,00 168,00 968,00

10 11-01A-0084 Kniha záznamní A6 - linka

Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A6, linka, bezdřevý papír, cca 100 
listů 50 12,00 21 14,52 600,00 126,00 726,00

11 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované 
lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků. 1000 6,20 21 7,50 6 198,35 1 301,65 7 500,00

12 11-01B-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový
Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 50 
mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 200 24,00 21 29,04 4 800,00 1 008,00 5 808,00

B 
- T

ŘÍ
DĚ

NÍ
 A

 A
RC

HI
VA

CE
A

 -
 P

A
P

ÍR
Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 1 k č. j. KRPH-97665-10/ČJ-2021-0500NE-VZ
Počet listů : 5

Katalogové 
číslo PopisNázev položky



13 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 
(70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah 200 28,00 21 33,88 5 600,00 1 176,00 6 776,00

14 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový

Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 
mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah, kartonový 200 31,00 21 37,51 6 200,00 1 302,00 7 502,00

15 11-01B-0087

Spisové desky A4, průhledné s 
drukem, čiré

Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
materiál polypropylen, barva čirá 200 7,00 21 8,47 1 400,00 294,00 1 694,00

16 11-01B-0097

Spisové desky A5, průhledné s 
drukem, čiré

Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
materiál polypropylen, barva čirá 400 4,70 21 5,69 1 880,99 395,01 2 276,00

17 11-01B-0158 Rychlovazač PVC A4
Rychlovazač s průhlednou přední kapsou a 
kartonovými zády potaženými PVC. 50 26,00 21 31,46 1 300,00 273,00 1 573,00

18 11-01B-0325 Rychlovazač závěsný A4, žlutý Rychlovazač závěsný A4, plastový, žlutý 1000 3,20 21 3,87 3 198,35 671,65 3 870,00

19 11-01B-0198

Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - 
žlutá Mapa odkládací papírová tříklopá A4,  žlutá 1000 3,00 21 3,63 3 000,00 630,00 3 630,00

20 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči 
roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je 
např. zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, 
cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 
65 x 120 x 16 cm. 1000 20,00 21 24,20 20 000,00 4 200,00 24 200,00

21 11-01B-0121 Spona archivační
Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V 
balení je 50 ks. 20 210,00 21 254,10 4 200,00 882,00 5 082,00

22 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4

Kancelářský odkladač pro formáty A4. 
Zásuvný systém. Rozměry 360 × 255 × 70 
mm. Barva tmavě modrá 100 54,00 21 65,34 5 400,00 1 134,00 6 534,00

23 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm
Prospektový obal "U" - A4, 40 μm - závěsný -
matný V balení je 100 ks. 200 48,00 21 58,08 9 600,00 2 016,00 11 616,00

24 11-01B-0152

Páska lepící, transparentní, 19 mm x 
10 m

Polypropylenová transparentní páska pro 

univerzální použítí 19 mm x 10 m 200 1,40 21 1,69 279,34 58,66 338,00

25 11-01B-0192

Páska lepící, transparentní, 36 mm x 
66 m Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 100 9,00 21 10,89 900,00 189,00 1 089,00

26 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m
Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 
mm x 66 m 100 12,00 21 14,52 1 200,00 252,00 1 452,00

27 11-01B-0041

Páska lepící, transparentní, 50 mm x 
66 m

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální 

k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, 
rozměr 50 mm x 66 m 200 12,00 21 14,52 2 400,00 504,00 2 904,00

28 11-01B-0043 Páska lepící, papírová, 20 mm x 25 m Páska papírová lepící, 20 mm x 25 m 100 4,90 21 5,93 490,08 102,92 593,00

29 11-01B-0270 Konferenční desky A4 se zipem

Konferenční desky A4 se samostatnou 
přihrádkou na dokumenty, karty a vizitky, ID 
kapsou, pružným držákem na pero. 20 400,00 21 484,00 8 000,00 1 680,00 9 680,00

30 11-01B-0268 Páska lepící, papírová, 50 mm x 25 m
Lepící páska papírová 50mm x 25m. Papírová 

páska pro běžné balení balíků a krabic. 10 11,50 21 13,92 115,04 24,16 139,20

31 11-01C-0230 Motouz polypropylénový Polypropylenový motouz, váha 100 g. 100 17,00 21 20,57 1 700,00 357,00 2 057,00

B 
- T

ŘÍ
DĚ

NÍ
 A

 A
RC

HI
VA

CE



32 11-01C-0019 Sešívačka kovová

Celokovová sešívačka potažená plastem, 
hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 
nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2 100 55,00 21 66,55 5 500,00 1 155,00 6 655,00

33 11-01C-0022 Sešívačka kovová

Celokovová sešívačka potažená plastem, 
nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm, 

výkon 110 listů, spojovače 9/8 - 9/14 a 23/8-
15. 20 360,00 21 435,60 7 200,00 1 512,00 8 712,00

34 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů

Kancelářská děrovačka, celokovová s 
posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita 
děrování 30 listů 80 g/m2 50 136,00 21 164,56 6 800,00 1 428,00 8 228,00

35 11-02-0039 Děrovačka kancelářská Děrovač na 100 listů, hloubka vložení 12 mm. 4 780,00 21 943,80 3 120,00 655,20 3 775,20

36 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, 
korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla 
ani PVC, hmotnost náplně 15 g, typu Kores, 
Pritt 1000 19,60 21 23,72 19 603,31 4 116,69 23 720,00

37 11-01C-0136 Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g

Lepidlo Klovatina (výrobce PRITT), lepí papír, 
bez org.rozpouštědel, aplikační roztěrka. 20 35,00 21 42,35 700,00 147,00 847,00

38 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g 100 44,00 21 53,24 4 400,00 924,00 5 324,00

39 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový

Korekční strojek, jednorázový, vybaven 
kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 
4,2 mm x 8,5 m. 500 32,00 21 38,72 16 000,00 3 360,00 19 360,00

40 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční

Techo drátěný stojánek multifunkční, 
černý. Na tužky, spony, papírový špalíček, 4 
přihrádky na dopisy. Děrované provedení. 10 70,00 21 84,70 700,00 147,00 847,00

41 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm 100 3,60 21 4,36 360,33 75,67 436,00

42 11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový
Zvlhčovač prstů, gelový, s přírodním 
glycerinem. 50 27,50 21 33,28 1 375,21 288,79 1 664,00

43 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 100 17,50 21 21,18 1 750,41 367,59 2 118,00

44 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm 

Kovové nůžky s pogumovaným plastovým 
úchytem a špičatými konci, celková délka 26 
cm. 50 31,00 21 37,51 1 550,00 325,50 1 875,50

45 11-01C-0147 Razítko paginovací HORRAY H56

Paginovací razítko HORRAY H56, černé. 6 
koleček z liteřiny, zasunutelné nuly, výška 
čísel 4,5mm, font "Antikva". Stránkování: 
opakování jednoho čísla 0x, 1 - 6x, 12x a 20x. 
Váha razítka 360 g. 15 1 990,00 21 2407,90 29 850,00 6 268,50 36 118,50

46 11-01C-0140 Polštářek pro razítko HORRAY
Poduška razítkovací pro číslovačku HORRAY 
H56, ČERNÁ. 5 320,00 21 387,20 1 600,00 336,00 1 936,00

47 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2
Dřevěná grafitová tužka s leštěným 
povrchem, tvrdost HB/2, s pryží 1000 2,80 21 3,39 2 801,65 588,35 3 390,00

48 11-01D-0084 Pero kuličkové Čína Pero kuličkové Čína 250 11,00 21 13,31 2 750,00 577,50 3 327,50

49 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 500 35,00 21 42,35 17 500,00 3 675,00 21 175,00

D 
- P

SA
CÍ

 P
OT

ŘE
BY

C 
- K

AN
CE

LÁ
ŘS

KÉ
 P

OM
ŮC

KY



50 11-01D-0095

Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - 
modrá Náplň do kuličkového PILOT G2 - modrá. 200 24,00 21 29,04 4 800,00 1 008,00 5 808,00

51 11-01D-0128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá
Pero kuličkové celoplastové LUXOR 1782 
MICRA, stopa 0,7 mm, modrá. 500 5,90 21 7,14 2 950,41 619,59 3 570,00

52 11-01D-0181

Pero kuličkové kovové CONCORDE 
Soft

Kuličkové pero CONCORDE Soft - dotykové je 
vhodné i pro obsluhu mobilních telefonů a 
tabletů. Celokovové tělo v barvě červené, 
modré a černé s pochromovanými doplňky se 
stiskacím mechanismem. Vyměnitelná náplň 
Silver 4441. 500 19,20 21 23,23 9 599,17 2 015,83 11 615,00

53 11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře 
stopy 0,3 mm, barva zelená 100 6,90 21 8,35 690,08 144,92 835,00

54 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm

Popisovač určený k popisování CD/DVD, 
permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva 
ČERNÁ. 500 9,40 21 11,37 4 698,35 986,65 5 685,00

55 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo 
a kov, hrot kulatý 5 mm, permanentní, 

ČERNÝ, na alkoholové bázi. 300 37,80 21 45,74 11 340,50 2 381,50 13 722,00

56 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 
inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, 
barva ŽLUTÁ. 100 11,00 21 13,31 1 100,00 231,00 1 331,00

57 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm
Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 90 
cm. 10 126,00 21 152,46 1 260,00 264,60 1 524,60

58 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm
Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 120 
cm. 10 336,00 21 406,56 3 360,00 705,60 4 065,60

59 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule
Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, 
obsah 250 ml. 2 69,00 21 83,49 138,00 28,98 166,98

60 11-02-0011

Kancelářský skartovací stroj typ 2 - 
důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky 
NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu - 
příčný řez max. šířka 4 mm, délka max. 80 
mm. Kapacita řezání papír 80 g/m2

 min. 12 

listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. 
Objem odpadní nádoby 50-80 litrů. Zpětný 
chod, signalizace plného koše, tepelná 
pojistka motoru proti přehřátí. Skartace 
CD/DVD, kreditních karet, kancelářských a 
sešívacích sponek. Oddělené vstupní otvory 
pro papír, CD/DVD a kreditní karty. 5 11 880,00 21 14374,80 59 400,00 12 474,00 71 874,00

61 11-02-0015 Vazač kroužkový, do 500 listů

Ruční vázací stroj do plastových hřbetů, 
oddělené páky pro děrování a roztažení 
kroužků. Prosekávání až 12 listů papíru 80 
g/m

2. Maximální průměr hřbetu 50 mm pro 
vazbu až 500 listů. 3 1 320,00 21 1597,20 3 960,00 831,60 4 791,60

D 
- P

SA
CÍ

 P
OT

ŘE
BY

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
Á 

TE
CH

NI
KA



62 11-02-0020 Kalkulačka stolní

12místná obchodní kalkulačka s funkcemi pro 
výpočet daní a funkcí kontroly a korekce pro 
120 kroků. Obchodní funkce, funkce daně, 
výpočet konstant, funkce pro zachycení 
stisknutí více tlačítek, automatická kontrola, 
automatické vypínání. 5 229,00 21 277,09 1 145,00 240,45 1 385,45

63 11-02-0022 Kalkulačka stolní 8místný displej, bateriové napájení. 5 79,00 21 95,59 395,00 82,95 477,95

64 Obálka bílá - C5
rozměr: 162 x 229, minimální gramáž g/m2: 

80 15000 0,50 21 0,61 7 561,98 1 588,02 9 150,00

65

Obálka pro doručování podle zákona 
500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 
červený pruh

rozměr: 125 x 176, minimální gramáž g/m2: 
80 10000 1,00 21 1,21 10 000,00 2 100,00 12 100,00

CEKELKEM 352 422,38 74 008,70 426 431,08

Dodavatel doplní žlutě označený sloupec "cena za MJ bez DPH (Kč)" ostatní sloupce budou dopočítány automaticky

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
Á 

TE
CH

NI
KA

OB
ÁL

KY


